
1 

 

                              

 

DECYZJA Nr 3/2015 

Dziekana Wydziału Filologicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

w sprawie wykazu członków Rady Wydziału Filologicznego  

na kadencję 2015-2019 

 

Na podstawie § 28 oraz § 47 ust. 3 pkt 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie  

z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie  

 

postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Stwierdza się, że w skład Rady Wydziału Filologicznego na kadencję 2015-2019 wchodzą: 

 

1) dr Anna Stolarczyk-Gembiak – Dziekan Wydziału Filologicznego – Przewodniczący Rady; 

2) mgr Beata Łazarska. – p.o. Prodziekana Wydziału Filologicznego; 

3) dr Ewa Urbaniak-Rybicka – Kierownik Katedry Literaturoznawstwa i Translatologii; 

4) dr Katarzyna Papaja – Kierownik Katedry Katedra Badań nad Uczeniem się  

i Nauczaniem Języków Obcych; 

5) przedstawiciele nauczycieli akademickich: 

- dr Grzegorz Pawłowski; 

- dr Magdalena Pospieszyńska-Wojtkowiak; 

- dr Bartosz Wolski; 

- mgr Beata Łazarska; 

6) mgr Renata Sieczkowska- przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi:  

7) przedstawiciele studentów: 

- Natalia Marciniak – V rok studiów II stopnia, Filologia; 

- Żaneta Koczorowska – III rok studiów I stopnia, Filologia; 

- Magdalena Tomczak – V rok studiów II stopnia, Filologia; 

- Dawid Szymański – IV rok studiów II stopnia, Filologia. 

 

§ 2 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                             

Dziekan 

               Wydziału Filologicznego  

                                 PWSZ  w Koninie  

 

           /-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak    


